令和６年５月２１日

令和６年度 学校運営協議会 議事録

協議会名 第１回 大田区立赤松小学校学校運営協議会

日時 令和６年５月２０日（月）   １８：００～１９：００

場所 大田区立赤松小学校学校

出
席
者

委員 別紙 出席者名簿による

委員

以外

教育総務課教育地域力推進担当 榊原様 和光様

赤松小学校 副校長 教務主幹 生活指導主幹

議題

・学校運営協議会委員委嘱状伝達

・会長選出

・学校経営方針の説明・承認

・今年度の教育活動について

・今後の学校運営協議会の予定

・１４５周年記念行事について

協議内容

要旨

協

議

結

果

会長選出  小畔 光一様

学校経営方針 承認

今年度の教育活動について説明

今後の学校運営協議会の予定について説明

１４５周年記念行事について、今後の予定、協力をお願いしたいこと

について伝達

意

見

概

要

ぜひ地域行事にこどもたちが参加してほしい。

地域力推進会議でこどもたちの発表があってもよいのではないか。

発表するとこどもたちの力にも地域の力にもなる。

安全マップ作りのへの参加もできる。

こどもと保護者の関係をつくり、家庭とのつながりも大切にしたい。

失敗することを恐れず、何事にもチャレンジしていくこどもを地域で育ててい

く。

協議資料

令和６年度 学校経営方針

令和６年度 学校行事予定

令和６年度 学校運営協議会開催スケジュール

備考
傍聴者：０名